(2). Biaya pelaksanaan pengabdian kepada masyarakat sebagaimana dimaksud ayat (1) diatas 
dibebankan kepada Pihak Pertama melalui anggaran Universitas Tarumanagara. 

(3).  Besaran biaya pelaksanaan yang diberikan kepada Pihak Kedua sebesar Rp 7.500.000 
(Tujuh  juta lima ratus ribu rupiah), diberikan dalam 2 (dua) tahap masing-masing 
sebesar 50%. 

(4).  Pencairan biaya pelaksaaan Tahap I akan diberikan setelah penandatangangan 
Perjanjian Pelaksanaan Pengabdian Kepada Masyarakat. 

(5). Pencairan biaya pelaksanaan Tahap II akan diberikan setelah Pihak Kedua melaksanakan